CRJ U 05 90
05
  1
90
180
90°
180°
90

CRJ 系列
摆动角度
型号表示方法
Best Pneumatics 4 5版
05
1
CRJB05
CRJU05
CRJB  1
CRJU  1
0.00025
0.001
0.0004
0.002
0.1~0.5
05
1
05
1
规格
尺寸
使用流体
最高使用压力
最低使用压力
环境温度及使用流体温度
摆动角度
角度调整范围
缸径
通口尺寸
90°、180° 90°、180°
05 1
―
ø6 ø8
90°    、100°
180°    、190°
＋8°
    0
＋10°
    0
＋10°
    0
＋8°
    0
―
注)
CRJB05-  90
CRJB05-100
CRJB05-180
CRJB05-190
CRJB  1-  90
CRJB  1-100
CRJB  1-180
CRJB  1-190
CRJU05-  90
CRJU05-180
CRJU  1-  90
CRJU  1-180
32
39